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Bardzo dziękujemy wszystkim parafianom,  którzy  wzięli  udział  w naszych wielkopostnych1.
rekolekcjach parafialnych, zarówno w kościele, jak i za pośrednictwem internetu. Ufamy, że
był to czas duchowej odnowy, osobistej formacji i dobrego przygotowania na zbliżające się
święta wielkanocne. 
Przeżywamy dziś V Niedzielę Wielkiego Postu. Tak, jak w każdą niedzielę, po Mszy św. o godz.2.
13.00  wystawienie  Najświętszego  Sakramentu  i  możliwość  adoracji.  Zapraszamy  na  tę
modlitwę  szczególnie  osoby,  które  unikają  większych  zgromadzeń,  a  w  czasie  trwającej
pandemii, w niedzielę pragną nawiedzić świątynie parafialną i w ten sposób zadośćuczynić
przykazaniu  „Pamiętaj,  abyś  dzień  święty  święcił”.  O  godzinie  15.45  zapraszamy  na
nabożeństwo Gorzkich Żali wraz z kazaniem pasyjnym. Po nabożeństwie Msza święta. 
W czwartek 25 marca w liturgii przeżywamy Uroczystość Zwiastowania Pańskiego, która jest3.
Dniem Świętości Życia i  Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Zachęcamy w tym dniu do
udziału  w Mszy  świętej.  W czasie  wieczornej  Eucharystii  możliwość  złożenia  przyrzeczeń
duchowej  adopcji.  W  najbliższy  czwartek  po  Mszy  św.  wieczornej  spotkanie  wspólnoty
„Betania”.
Również  w  czwartek,  w  archikatedrze  w  Gdańsku-Oliwie  odbędzie  się  uroczystość4.
kanonicznego przejęcia archidiecezji przez nowo mianowanego arcybiskupa Tadeusza Wojdę
SAC. Za tydzień zaś, w Niedzielę Palmową podczas Mszy św. o godz. 14.30 nastąpi ingres
arcybiskupa  Metropolity  Gdańskiego  do  archikatedry.  Wspierajmy,  zwłaszcza  w
nadchodzących  dniach,  nowego  Pasterza  Archidiecezji  Gdańskiej  naszą  modlitwą.
W wszystkie piątki  Wielkiego Postu zapraszamy na nabożeństwo drogi krzyżowej:  o godz.5.
17.00 – dla dzieci; o godz. 17.45 – dla dorosłych. Po nabożeństwie Msza św. wieczorna. Droga
Krzyżowa dla młodzieży i dłużej pracujących o godz. 19.00. 
Za tydzień Niedziela Palmowa. Na wszystkich Mszach świętych poświęcenie palm. 6.
Zachęcamy do  korzystania  ze  spowiedzi  wielkopostnej.  Prosimy nie  odkładać  sakramentu7.
pokuty i pojednania na ostatni moment przed świętami. 
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,8.
czasopismo „Galilea” oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. 
W ubiegłym tygodniu Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Pucku wystosował do9.
wszystkich parafii powiatu  przypomnienie dotyczące wymogów i zasad działalności kościołów.
Dla informacji parafian list SANEPIDU został wywieszony na tablicy ogłoszeń. W związku z
przesłaną prośbą przypominamy o obowiązku noszenia maseczek oraz zachowania dystansu
społecznego.  Zachęcamy do korzystania  z  dezynfekatora oraz siadania  w oznaczonych na
ławkach  miejscach.  Informacje  o  limicie  osób,  zasadach  przystępowania  do  Komunii  św.,
dodatkowych  Mszach  świętych,  dodatkowej  adoracji  oraz  transmisjach  liturgii  za
pośrednictwem kanału na Youtube, znajdują się przy wejściu do kościoła, na tablicy ogłoszeń,
na stronie internetowej parafii i podawane były niejednokrotnie w ogłoszeniach parafialnych.
Artykuły  25  oraz  53  Konstytucji  Rzeczypospolitej  Polskiej  zapewniają  wszystkim
obywatelom  swobodę  wyrażania  przekonań  religijnych  w  życiu  publicznym  oraz  wolność
wyznawania religii i jej uzewnętrzniania indywidualnie lub z innymi, publicznie lub prywatnie,
przez uprawianie kultu, modlitwę, uczestniczenie w obrzędach, praktykowanie i nauczanie.
Najważniejsza ustawa regulująca funkcjonowanie państwa daje nam więc możłiwość realizacji
naszej wolności religijnej.



Przypominamy jednak, że przepisy sanitarne mają służyć naszemu zdrowiu i bezpieczeństwu.
Zachęcamy więc do zachowania wszelkiej starannosci i użycia możliwych środków, aby nie
narażać zdrowia i życia swojego oraz innych ludzi.
W okresie Wielkiego Postu za ławkami została umieszczona skarbona, do której w ramach10.
jałmużny  wielkopostnej  można  wrzucać  dobrowolne  ofiary,  które  przeznaczymy na  zakup
materiałów budowlanych koniecznych do remontu oddziału hematologii i onkologii dziecięcej
szpitala UCK w Gdańsku przy ul. Dębinki. Do tej pory przekazaliśmy zebrane dotychczas 2100
zł, za które serdecznie dziękujemy.
Prosimy, aby wielkopostne skarbonki Caritas z przynosić do kościoła od Wielkiego Czwartku do11.
Niedzieli  Miłosierdzia  i  składać  do  kosza,  który  zostanie  wystawiony przy  obrazie  Jezusa
Miłosiernego.
Na prośbę Pani sołtys Pierwoszyna informujemy, że maseczki dla mieszkańców Pierwoszyna12.
rozdawane są w Domu Kultury we wtorek i czwartek od godz. 8.00 do 16.00 lub w piątek od
godz. 8.00 do 14.00.
Dziękuję Paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 13.
Dziękujemy za złożone dziś na tacę ofiary, które są naszą kolektą budowlana przeznaczoną na14.
cele  inwestycyjne  parafii.  Dziękujemy  również  za  każdą  ofiarę  składaną  do  puszek  lub
przelewaną  na  konto  parafialne.  Jest  to  dla  nas  ogromne  wsparcie,  zwłaszcza  w  czasie
pandemii, kiedy w kościele jest znacznie mniej wiernych. W ramach remontów aktualnie w
całej  części  parterowej  plebanii,  a  więc  w  pomieszczeniach  przeznaczonych  na  użytek
duszpasterstwa, montujemy nowe kamienne parapety.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także ks.15.
Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie...


